I 1
kM J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Абдурахманове М.А.

1. Назначить Абдурахманова Магомеда Абдурахмановича

председателем Комитета по свободе совести, взаимодействию с

религиозными организациями Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

\Глава

W упрййс^публрки Дагестан
« ДЕЛОПРОЛЗ!гОДСТВа|^:,

г. Махачкала

3 декабря 2015 года

№306

Р. Абдулатипов